出版健保２支総発第１号

令 和 ２ 年 ２ 月 ７ 日

事  業  主  様

                        出 版 健 康 保 険 組 合

理 事 長  高 井 昌 史

                          （公  印  省  略）

令和２年度体育行事等のご案内

 時下 ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、当組合の事業運営に格別のご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申しあ

げます。

 さて、令和２年度健康体力づくり事業の一環として、別紙「令和２年度出版健

康保険組合大阪支部体育行事等実施予定一覧表」のとおり、各種体育行事等を

計画し、開催の準備を進めております。

つきましては、貴事業所の方々に奮ってご参加いただけますよう、ご周知方よ

ろしくお願い申しあげます。

なお、各大会開催の都度、Ｅメール及び文書、機関誌「すこやか」、「ホームペ

ージ」でもご案内いたしますので、参加を希望する場合は大阪支部までお申込み

ください。

 また、団体競技において、貴事業所だけで単独チームが編成できない場合は

連合チームによる参加ができますので、ご希望がありましたらぜひご相談くださ

い。